
 
 

Referat til sokneråd 7. november 2017  

Stad: Kyrkjekontoret Tid: 18:15 

Til stades: Per Børge Hillestad, Jostein Husa, Lars Svendsen, Ragnhild Husa, Erling Walderhaug og Tone Sævi.  

Saksliste:  

S 51/17 Godkjenning av innkalling og referat  - Innkalling og referat vert godkjent 

S 52/17 Skriv og meldingar 

 Søknad om Julekonsert - Søknad frå Anders og Lisbeth vert støtta etter vedtekter som er 

godkjende i soknerådet tidlegare. 

 Ragnhild Husa er referent på dette møte. 

 Korhelga - erfaringar og tilbakemeldingar. - Gospelhelg med gospelkoret Abraham frå 

Sandnes var veldig vellukka. 

 Johannes openberring - erfaringar og tilbakemeldingar så langt. - Johannes openberring er 

så langt godt motteke og vil halde fram etter nyttår. 

 Givartenesta: Det må lages folders med forslag til fleire moduler. Få vipps og egen konto til 

givarteneste. Dette jobbast med av Per Børge og Mia Etokebe. - Givarteneste vart litt meir 

informert om. 

 Kyrkjeskyss: Kyrkjeverja har vert i kontakt med Egil Waage og han er ikkje interessert i ha 

kyrkjeskyss som del av si teneste, men vi står sjølvsagt fri til å lage ei eiga ordning. - 

Kyrkjeskyss må vi ta vidare som eigen sak i neste sokneråd. 

S 53/17 Gudstenesteliste 2018 

 Forslag frå Per Børge Hillestad  

Under planlegging:   

 Lys våken for 6. og 7. klasse Overnatting i kyrkja med pilgrimstur i forkant. 10. og 11. 

mars 2018 

 Tårnagenthelg 13 og 14. januar for 2. og 3. klasse  

 Koordinere gudsteneste 14.01. med julefest i bedehuset 

 Strandryddedag og jonsokfeiring i samband med utegudsteneste 23.06.(flytte frå 

søndag 24.06.)? Ta opp det som eiga sak på neste sokneråd. 

 Husk å sende ut invitasjon til 50 årskonfirmantar i god tid innan okt.? (Gudst. 21.10.) 

 Forslag frå presten om å dele på lysmessehelga med Austrheim. Annankvar laurdag 

og søndag. I 2018 har Austrheim rett på lysmesse på søndag. 

 Bør ha opp som eiga sak om ein skal tilby eigne dåpsgudsteneste. Per Børge 

forbereder ei sak på dette til neste møte. Dette vil soknerådet at vi legg fram for 

neste årsmøte. (Eventuelt to ekstra gudstenester som kan leggast på laurdagar?) 



 
Gudstenestelista vart godkjent i soknerådet med nokon endringar. Den er framleis under arbeid og 

vil bli sendt ut i neste veke.   

S54/17  Offer 2018  

 Au sitt forslag til vedtak er å ha dei same offerformål i 2018 som i 2017 sida vi gjekk grundig 

gjennom kvifor vi ville ha akkurat desse offerformåla. – soknerådet går einstemmig inn for å vidareføre den 

som har vore i 2017. 

S55/17  Forslag til møtedatoer for våren:  

30. januar, 13. mars, 24. april, og 5. juni. -5. juni vert flytta til 7. juni elles vert møtedatoer 

godkjende. 

S 56/17 Eventuelle sakar: 

 Tone Sævi ønskjer å gå ut av tenesta som klokkar, for å sleppe til konfirmantar og andre til 

lesing av tekstar. 

 Tone Sævi vil gjerne arrangere ulike salmekveldar i samarbeid med Ivar Mæland, Lisbeth 

Stuberg og eventuelt fleire/andre. Engasjementet i dette er å bli meir kjend med salmeboka.

     

 

Referent på Møte: Ragnhild Husa. Leiar: Lars Svendsen 

Satt i mal og utsendt av: Mia K. Etokebe 

  


